
Smlouva o výkonu umělecké činnosti provedením 
vystoupení výkonných umělců 

 
 uzavřená mezi 

 

Julií Jurištovou 

tel. XXX  

adresa: XXX e-mail: dediva@seznam.cz, www.dediva.cz 

IČ: 68839324  

DIČ: CZ 5561290493 (Julie Jurištová je plátcem DPH)  

bankovní spojení: Česká spořitelna, Praha 4 - Novodvorská 

č. účtu: XXXX  

                                                    a 
 

pořadatelem:                          Městské divadlo v Prostějově, příspěvková organizace 

adresa:                                      Vojáčkovo nám. 1 

                                                 796 01 Prostějov 

zastoupeným:                           PaedDr. Jana Maršálková                

tel.                                            582 329 602, XXX Mgr. Hana Šprynarová 

IČ:                                            00402362 

DIČ:                                           

bankovní spojení:                     ČSOB, a. s. 

č. účtu:                                     XXX 

 
                                   I. Závazky Julie Jurištové 
 
     Julie Jurištová se zavazuje uskutečnit představení Divadelní společnosti Julie Jurištové:   
 
Název:                                    Princezna se zlatou hvězdou na čele 

Autor:                                     Dana Bartůňková na motivy B. Němcové, hudba Radim Linhart 

Datum a začátky:                    5. května 2022 v 9.00 a 11.00 hod.  

                                               6. května 2022 v 9.00 hod 

7. května 2022 v 15 hodin 

                                                délka představení cca 65 minut 

Místo konání:                          Městské divadlo 

mailto:dediva@seznam.cz


II. Platební podmínky 
 
         Za realizaci uhradí pořadatel:  převodem    

honorář:                                  16.000 Kč včetně DPH a autorských poplatků, za každé 

odehrané představení                                                      

dopravu, fakturuje dopravce: 8.000 Kč převodem 

autorské honoráře:             žádné 

další náklady:               ubytování 3 noci pro 7 osob, od 4. Di 7. 5. 2022,  

                                    3 jednolůžkové a 2 dvoulůžkové. pokoje s oddělenými lůžky 

 
III. Závazky pořadatele  

 

        Pořadatel na svůj náklad zajistí: 
přípravu na představení po technické a bezpečnostní stránce 
funkční osvětlení a ozvučení (minidisk) pokud možno do jedné kabiny 
zadní odposlechy 
spolupráci 2 místních techniků při vykládání, stavbě, bourání a nakládání dekorace 
spolupráci místního osvětlovače 
kontakt na technika společnosti – p. Lizec, tel. XXX 
pořadatelskou, pokladní, technickou a požární službu  
přístup ke stavbě dekorace cca 2 hod. před začátkem představení 
¨ 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 
         V případě, že se představení z vážných provozních důvodů (vyšší moc) na straně 
pořadatele neuskuteční, zavazuje se pořadatel dohodnout s Julií divadelní nový termín 
představení.   
         V případě, že se představení neuskuteční z vážných provozních důvodů (vyšší moc) na 
straně Julie Jurištové, pořadatel souhlasí s uskutečněním představení v náhradním termínu. 
Nový termín bude stanoven na základě dohody pořadatele s Julií Jurištovou. 
         V případě konání nebezpečných činností tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových 
efektů apod. podá Julie Jurištová informace jevištnímu technikovi v místě hostování. Julie 
Jurištová se zavazuje, že její vlastní technické prostředky a elektrická zařízení používané při 
představení splňují podmíky ČSN-EN a mají platnou revizi těchto zařízení. Julie Jurištová se 
zavazuje respektovat vnitřní předpisy BOZP a PO pořadatele, se kterými jí pořadatel seznámí. 
          Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Je vyhotovena ve 3 
vyhotoveních, z nichž 1 obdrží Julie Jurištová a 2 pořadatel. 
 
 
           V Praze dne 10. března 2022                                             V ……………. dne ……..  
 
 
                   Julie Jurištová                                                                za pořadatele 


